

Antor Holding ApS

**Abels Alle, Sanderum 47
5250 Odense SV**

CVR-nr. 31 94 17 76

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/09 2017

Torben Pindstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Antor Holding ApS
Abels Alle, Sanderum 47
5250 Odense SV

CVR-nr.: 31 94 17 76
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 10. januar 2009
Regnskabsår: 8. regnskabsår
Hjemsted: Odense

Direktion

Torben Pindstrup, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.171.420, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 57.258.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalforhold forventes reetableret ved en positiv drift i Tornordic ApS i år 2017/18.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(6.325)	(6.899)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.183.945	(333.746)
Finansielle indtægter		0	264
Finansielle omkostninger	2	<u>(6.200)</u>	<u>(6.300)</u>
Resultat før skat		1.171.420	(346.681)
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>1.039</u>
Årets resultat		<u>1.171.420</u>	<u>(345.642)</u>
Overført resultat		<u>1.171.420</u>	<u>(345.642)</u>
		<u>1.171.420</u>	<u>(345.642)</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>222.305</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>222.305</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>222.305</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		907	440
Selskabsskat		<u>396</u>	<u>863</u>
Tilgodehavender		<u>1.303</u>	<u>1.303</u>
Likvide beholdninger		<u>887</u>	<u>1.587</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.190</u>	<u>2.890</u>
Aktiver i alt		<u>224.495</u>	<u>2.890</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>(67.742)</u>	<u>(1.239.162)</u>
Egenkapital	5	<u>57.258</u>	<u>(1.114.162)</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	<u>0</u>	<u>961.640</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>961.640</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		164.237	152.412
Anden gæld		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>167.237</u>	<u>155.412</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>167.237</u>	<u>155.412</u>
Passiver i alt		<u>224.495</u>	<u>2.890</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	(1.239.162)	(1.114.162)
Årets resultat	0	1.171.420	1.171.420
Egenkapital 30. juni 2017	<u>125.000</u>	<u>(67.742)</u>	<u>57.258</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.183.945	0
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>(333.746)</u>
	<u>1.183.945</u>	<u>(333.746)</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>6.200</u>	<u>6.300</u>
	<u>6.200</u>	<u>6.300</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(1.039)</u>
	<u>0</u>	<u>(1.039)</u>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	(205.000)	(205.000)
Årets resultat	1.183.945	(333.746)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>(961.640)</u>	<u>333.746</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>17.305</u>	<u>(205.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>222.305</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tornordic ApS	Odense	100 %	146.083	1.101.421
Nordic Consumer ApS	Odense	100 %	76.222	82.524
			<u>222.305</u>	<u>1.183.945</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
6 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Saldo primo 1. juli 2016	961.640	627.894
Hensat i året	<u>(961.640)</u>	<u>333.746</u>
Saldo ultimo 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>961.640</u>

Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører virksomhederne Tornordic ApS og Nordic Consumer ApS. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i de tilknyttede virksomheder.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.